
ZARZĄDZENIE Nr 0050.56.2020 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie rocznej informacji z wykonania budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno za 2019 rok 

 

            Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1. Podaję do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy 

Miasto Wąbrzeźno za 2019 rok: 

  1) wykonanie dochodów    64.029.711,95 zł, co stanowi   98,53 % planu; 

  2) wykonanie wydatków    67.781.699,85 zł, co stanowi   95,49 % planu; 

  3) nadwyżka/deficyt      -3.751.987,90 zł, co stanowi   62,53  % planu; 

  4) przychody budżetu      5.776.954,88 zł, co stanowi   74,95 % planu; 

  5) rozchody budżetu       1.708.000,00 zł, co stanowi 100,00 % planu; 

  6) wykorzystane środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej       766.463,14 zł; 

  7) kwota zobowiązań wymagalnych                           146,52 zł; 

  8) kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego      681.269,14 zł; 

  9) kwota dotacji udzielonych z budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno innym jednostkom  

samorządu terytorialnego           320.880,38 zł; 

 10) poręczenia i gwarancje: 

- wykaz poręczeń ze stanem na 31 grudnia 2019 roku: 

RW TBS Wąbrzeźno    2.708.000,00 zł 

razem:    2.708.000,00 zł 

- poręczeń i gwarancji w 2019 roku nie udzielono; 

 

11) udzielono pomocy publicznej dla osób prawnych i fizycznych w kwocie 337.854,03 zł. 

 

     § 2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości 

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia stanowi Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

     § 3. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej stanowi 

Załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno. 

 

 

                  Burmistrz 

        /-/ Tomasz Zygnarowski 


